АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11 октября   2024г.                               № 45
с. Красное

	Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Краснянского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

за 3 квартал 2024 года

       Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Краснянского сельского поселения за 3 квартал 2024 года и на основании Положения о Бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения № 200 от 27.09.2021г., администрация Краснянского сельского поселения постановляет:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснянского сельского поселения за 3 квартал 2024 года:

              - по доходам в сумме   60037,55062  рублей;

              - по расходам в сумме  61295,52564 рублей. (Приложение).
2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения для сведения.
Глава
Краснянского сельского поселения                                                С.А. Тыняный